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ÖVERBLICK

Duplexlägenhet på bottenvåningen med trädgård och
privat hiss, i perfekt skick till salu på Vía Augusta i
Tarragona.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva duplex på bottenvåningen med trädgård,
privat hiss och en låda för flera fordon, i utmärkt skick att flytta in i.

Detta unika hem är en del av ett högkvalitativt lägenhetskomplex som erbjuder ett
stort gemensamt område med trädgård och pool, samt alla nödvändiga
bekvämligheter i det omgivande området. Det bör noteras att det är 3 minuters
promenad från stranden Arrabassada.

Väl inne hittar vi ett rymligt vardagsrum i öppen planlösning med utmärkt belysning
tack vare fönstren som erbjuder utsikt mot utsidan och ger tillgång till den stora
trädgården med en privat terrass på cirka 238 m². Från trädgården finns direkt
tillgång till den gemensamma poolen.

På nedre våningen kan vi också hitta ett sovrum med eget badrum. Dessutom finns
ett gratis badrum i hallen. Köket, med en stor halvö, presenterar avancerade
integrerade vitvaror, som fläkten i taket. Det är mycket ljust och erbjuder utsikt över
trädgården. I anslutning till köket finns även ett rum för tvättstuga.

Vid trappan eller hissen når vi nattområdet. Vi hittar en distributör som ger tillgång
till fyra sovrum, varav tre dubbelrum och en enkelstudio. Ett andra badrum
kompletterar denna våning. Det stora sovrummet har två separata omklädningsrum,
samt ett extra förvaringsutrymme och ett skrivbord, samt ett rymligt badrum med
bubbelbadkar och separat dusch.

Duplexets privata hiss förbinder husets två våningar med parkeringsplatsen, boxtyp
för två eller tre fordon och förråd. Å andra sidan har den en bil- och
motorcykelparkeringsplats inom samma samhälle och vid dörren till huset, vilket ger
komfort för både besökare och ägare.

Utan tvekan en unik möjlighet att njuta av en modern och komplett duplex i en av de
vackraste och mest eftertraktade städerna på Tarragonakusten. Huset
totalrenoverades nyligen, med ett plus av komfort, förstklassiga material och
säkerhet.

Begär ett besök och bli överraskad av detta exklusiva hem.

lucasfox.se/go/tar42681

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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